
UCHWAŁA NR XXVI/177/2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rad Gminy Olszanka uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Olszanka rozpatruje negatywnie petycję złożoną  przez  Panią Teresę Garland  
w sprawie: uchwalenia przez tutejszą Radę Gminy uchwały: „W obronie prawdy, godności i wolności 
człowieka”. 

2. Rada Gminy Olszanka stwierdza, że: 
1) przyjęcie uchwały w brzmieniu wyrażonym  w petycji wykracza poza zakres kompetencji Rady 

Gminy, która działa na podstawie uchwalonego prawa i w określonych granicach; 
2) regulacje prawne przyjęte przez Rząd Rzeczypospolitej Polskiej mają charakter powszechnie 

obowiązujący, dlatego też mieszkańcy gminy Olszanka nie są w żaden sposób wykluczeni społecznie 
czy też dyskryminowani; 

3) szczepienia przeciwko SARS-CoV-2 są dobrowolne. 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu 

art. 13 ust. 1 ustawy o petycjach. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Olszanka zobowiązując ją do 

przesłania podmiotowi wnoszącemu petycję odpisu niniejszej uchwały. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Jan Warowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 714D87CA-9887-4250-AF48-71DBE21E54CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


